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Dz-06.0021.2.27.2022 

 

PROTOKÓŁ 
Z  29    POSIEDZENIA STACJONARNEGO KOMISJI REWIZYJNEJ 

 

w dniu 07 kwietnia 2022 r. 
Skład komisji 

 

 

 

 

 

 

 

Posiedzenie stacjonarne odbyło się w godz. od 17:30 do 18:20 

Posiedzenie prowadził: Tomasz Fabiańczyk 

 

Lista obecności - w załączeniu  

 

Proszę wpisać każdą z omawianych spraw i odpowiadający jej:  

wniosek, opinię lub projekt uchwały wraz z wynikiem głosowania 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie Porządku Obrad 

MR – ZA 
JS – ZA 
TF – ZA 
RK – nieobecny 

 
Porządek Obrad został przyjęty i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Omówienie rocznego sprawozdania Zarządu Rady Dzielnicy VI za rok 2021 

4. Opiniowanie rocznego sprawozdania Zarządu Rady Dzielnicy VI za rok 2021 oraz 

przygotowanie stosownej uchwały. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 
3. Omówienie rocznego sprawozdania Zarządu Rady Dzielnicy VI za rok 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

TOMASZ FABIAŃCZYK 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

RYSZARD KULCZYCKI 

MARCIN RZESZOWSKI 

JANUSZ SITARSKI 

WICEPRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
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 Podczas trwania Komisji przeczytano sprawozdanie Zarządu Rady Dzielnicy VI oraz 

omówiono treści zawarte w nim oraz załączniku dotyczącym wydatkowania środków przez 

Dzielnicę VI. 

 Dodatkowo Pan Janusz Sitarski omówił wcześniej przygotowane zestawienie 

realizatorów zadań środków wydatkowanych przez RDVI wraz z zestawienie raportów z 

realizacji zadań wydziałów UMK. 

Spostrzeżenia:  

• Środki zostały wydatkowane zgodnie z wymaganych schematem 65/5/2/3/5/20% 

• Ok. 3%  środków (48.573,00) pozostało niewydatkowane, z czego większość równa 

40.000 zł z powodów proceduralnych poza Radą Dzielnicy VI. Kwota 40.000,00 zł 

została wydatkowana na założony w uchwale RDVI cel w roku 2022 bezpośrednio przez 

jednostkę miejską. Pozostała kwota to tzw. końcówki ze zrealizowanych zadań. 

• Środki na szczepienia przeciw grypie zostały wydatkowane poza obszarem Dzielnicy VI 

Wnioski: 

• Komisja Rewizyjna zwraca się o raport do odpowiedniego Wydziału UMK o sprawozdanie 

z wydatkowania środków na szczepienia przeciw grypie po 65 roku życia w roku 2021 

a) kto ubiegał się o te środki z terenu Rady Dzielnicy VI 

b) kto realizował szczepienia przeciw grypie ze środków RDVI w roku 2021 

c) ile szczepień ze środków RDVI zostało w roku 2021 realnie wykonanych 

• Komisja Rewizyjna zwraca się do Zarządu RDVI o sporządzenie listy urządzeń do zakupu 

dla biura Rady Dzielnicy, które mogą pomóc w zmniejszeniu ilości pracy ręcznej oraz 

wspomóc technologie IT i porozumiewanie się i wymianę informacji na odległość  

 

4. Opiniowanie rocznego sprawozdania Zarządu Rady Dzielnicy VI za rok 2021 oraz 

przygotowanie stosownej uchwały. 

 
Po omówieniu sprawozdania Komisja przeszła do przygotowania wniosku – opinii do otrzymanego 

rocznego sprawozdania. 

 

Zaproponowano następujący projekt uchwały 

 
§ 1 .  Przyjmuje się roczne sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu 

rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań w roku 2021, które stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

Komisja Rewizyjna oceniła roczne sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu oraz 

przedstawione rozdysponowanie środków za rok 2021 jako wyczerpująca wymagania Statutowe. 

 
Głosowanie: 

MR – ZA 
JS – ZA 
TF – ZA 
RK – nieobecny 

 
Komisja Rewizyjna przyjęła niniejszy projekt uchwały. 
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5. Sprawy bieżące. 

Brak podejmowanych tematów. 

 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak podejmowanych tematów. 

 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

         Podpis protokolanta:         Podpis prowadzącego: 

           Tomasz Fabiańczyk                                                                  Tomasz Fabiańczyk 

 

     

 

 

 


